О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 29.09.2022                №  436/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения по

программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр

приема по конкурсу баллов:
      13.03.02- Электроэнергетика и электротехника

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итоговый

балл

Сумма

ИД

Сумма баллов по

предметам
Общежитие

1 159-730-151 82 245 0 245 -

2 125-835-736 75 217 0 217 -

3 158-940-717 07 210 0 210 -

4 157-896-361 35 207 0 207 -

5 141-868-616 83 197 0 197 -

6 159-538-396 20 196 10 186 -

7 164-550-510 56 179 10 169 -

8 134-196-087 58 177 10 167 -

9 165-527-427 82 172 0 172 -

10 165-202-590 44 172 10 162 -

      15.03.05- Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

№
СНИЛС /

Уникальный номер

Итоговый

балл

Сумма

ИД

Сумма баллов по

предметам
Общежитие

1 128-863-822 00 211 0 211 -

2 165-198-567 07 205 0 205 -

3 184-055-261 64 197 0 197 -

4 165-279-211 83 167 0 167 -

5 164-972-009 90 153 0 153 -

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:09:08
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06

2

О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД

           Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов